2020 年 4 月 7日

関係各位

東日本学生トランポリン競技連盟

会 長  伊藤 直樹

委員長  池永 優大

第 53回東日本学生トランポリン競技選手権大会中止のお知らせ

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

5 月 31日（日）に開催を予定しておりました、第 53 回東日本トランポリン競技選手権大

会ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状態を鑑み、開催を中止させて頂く

こととなりました。

 本大会に向けて練習に励まれていた選手の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けする

形となり大変申し訳ございません。

 何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。